MOÇÃONº 19 2017

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o
Plenário, regimentalmente apresenta à Câmara, MOÇÃO DE APLAUSOS

A DIRETORIA DO CLUBE DA MELHOR IDADE DE BARIRI, pela
prestação de contas referente ao biênio de 2015 e 2016, pelo ótimo
resultado em relação aos anteriores, públicado no Jornal Candeia de Bariri
na edição de 05/02/2017

Requer, finalmente, que seja oficiada a

Diretoria do Clube,na pessoa doseu presidente e diretores, dando ciência
deste ato.

Salas das Sessões,06 de Fevereiro de 2017.

Vereador